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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

24/11/2010201000010315
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 104.613,0GOIANIA 0,0 0,00%104.613,0 0,8225 0,8225 0,00

2 GO 410.015,0GOIANIA 0,0 0,00%410.015,0 0,8225 0,8225 0,00

3 GO 224.775,0JATAÍ 0,0 0,00%224.775,0 0,8225 0,8225 0,00

4 GO 410.350,0RIO VERDE 0,0 0,00%410.350,0 0,8225 0,8225 0,00

5 GO 415.706,0RIO VERDE 0,0 0,00%415.706,0 0,8225 0,8225 0,00

6 GO 455.027,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%455.027,0 0,8225 0,8225 0,00

7 MS 494.210,0MARACAJU 0,0 0,00%494.210,0 0,8225 0,8225 0,00

8 MS 89.881,0MARACAJU 0,0 0,00%89.881,0 0,8225 0,8225 0,00

9 MS 4.800,0MARACAJU 0,0 0,00%4.800,0 0,8225 0,0000 0,00

10 PR 328.836,9ARAPOTI 0,0 0,00%328.836,9 0,8225 0,8225 0,00

11 PR 230.330,6BALSA NOVA 3.000,0 1,30%227.330,6 0,8225 0,8225 2.467,50

12 PR 28.848,2BOA VENTURA DE 0,0 0,00%28.848,2 0,8225 0,0000 0,00

13 PR 33.044,0CLEVELANDIA 0,0 0,00%33.044,0 0,8225 0,0000 0,00

14 PR 7.813,0GUARAPUAVA 0,0 0,00%7.813,0 0,8225 0,0000 0,00

15 PR 727.691,5PATO BRANCO 0,0 0,00%727.691,5 0,8225 0,8225 0,00

16 PR 793.190,0PITANGA 45.000,0 5,67%748.190,0 0,8225 0,8225 37.012,50

17 PR 257.922,9PONTA GROSSA 0,0 0,00%257.922,9 0,8225 0,8225 0,00

18 PR 1.928.000,0PRUDENTÓPOLIS 12.000,0 0,62%1.916.000,0 0,8225 0,8225 9.870,00

19 PR 854.541,8PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%854.541,8 0,8225 0,8225 0,00

20 PR 1.791.165,7SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%1.791.165,7 0,8225 0,8225 0,00

21 PR 806.503,8SANTO ANTONIO 0,0 0,00%806.503,8 0,8225 0,8225 0,00

22 PR 1.565.000,0TRES BARRAS DO 0,0 0,00%1.565.000,0 0,8225 0,8225 0,00

23 RS 353.398,0IBIRAIARAS 0,0 0,00%353.398,0 0,8225 0,8225 0,00

24 SC 681.066,7AGUAS FRIAS 0,0 0,00%681.066,7 0,8225 0,8225 0,00

25 SC 142.441,8CAMPO BELO DO 0,0 0,00%142.441,8 0,8225 0,8225 0,00

26 SC 130.000,0CAMPOS NOVOS 0,0 0,00%130.000,0 0,8225 0,8225 0,00

27 SC 387.145,0CAMPOS NOVOS 387.145,0 100,00%0,0 0,8225 0,8225 318.426,76

28 SC 125.609,0CUNHA PORA 0,0 0,00%125.609,0 0,8225 0,8225 0,00

29 SC 695.486,0DESCANSO 0,0 0,00%695.486,0 0,8225 0,8225 0,00

30 SC 599.853,8HERVAL D'OESTE 0,0 0,00%599.853,8 0,8225 0,8225 0,00

31 SC 306.334,5MAFRA 0,0 0,00%306.334,5 0,8225 0,8225 0,00

32 SC 198.125,8MODELO 0,0 0,00%198.125,8 0,8225 0,8225 0,00

33 SC 846.338,4XANXERE 0,0 0,00%846.338,4 0,8225 0,8225 0,00

Total Geral : 16.428.064,4 447.145,0 15.980.919,4 2,72%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,7228

367.776,76

0,8225Preço Máximo 0,8225
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010315 24/11/2010

1 CONAB - UA GOIANIA GOIANIA GO FEIJÃO 0,8225 0,8225 104.613,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB - UA GOIANIA GOIANIA GO FEIJÃO 0,8225 0,8225 410.015,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 BOA ESPERANÇA JATAÍ GO FEIJÃO 0,8225 0,8225 224.775,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,8225 0,8225 410.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,8225 0,8225 415.706,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJÃO 0,8225 0,8225 455.027,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

2.020.486,0

7 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,8225 0,8225 494.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,8225 0,8225 89.881,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,8225 0,0000 4.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

588.891,0

10 CAPAL COOPERATIVA ARAPOTI PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 328.836,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 230.330,6
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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3.000,0 BBM_PR 1,30%2.467,50

3.000,0 2.467,50 1,30%

12 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,8225 0,0000 28.848,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR FEIJÃO 0,8225 0,0000 33.044,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJÃO 0,8225 0,0000 7.813,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 727.691,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 793.190,0

45.000,0 BBM_PR 5,67%37.012,50

45.000,0 37.012,50 5,67%

17 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 257.922,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 1.928.000,0

12.000,0 BBM_PR 0,62%9.870,00

12.000,0 9.870,00 0,62%

19 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 854.541,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 1.791.165,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 806.503,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 AG PAGE 01 TRES BARRAS PR FEIJÃO 0,8225 0,8225 1.565.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS
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Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
60.000,0 49.350,00

0,8225

0,8225

9.352.888,4

23 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,8225 0,8225 353.398,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

353.398,0

24 COOPERATIVA AGROINDL. AGUAS FRIAS SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 681.066,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COOP REG AGROP DE CAMPO BELO DO SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 142.441,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COOP AGROP CAMPOS NOVOS SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 130.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COOPERATIVA REG. CAMPOS NOVOS SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 387.145,0

387.145,0 BNM 100,00%318.426,76

387.145,0 318.426,76 100,00%

28 COOP. REGIONAL CUNHA PORA SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 125.609,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COOPERATIVA   A1- DESCANSO SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 695.486,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 CONAB 02 HERVAL D'OESTE SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 599.853,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COOPERIO - COOP RIO MAFRA SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 306.334,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 CRIL-COOP REG ITAIPU MODELO SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 198.125,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,8225 0,8225 846.338,4
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010315 24/11/2010

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
387.145,0 318.426,76

0,8225

0,8225

4.112.401,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

24/11/2010201000010315

Acondic.

60.000,0 49.350,00 BBM_PR0,82250,82251G

387.145,0 318.426,76 BNM0,82250,82251G

447.145,0 367.776,76 0,8225 0,822516.428.064,4


